关于举行我院 2023 年新生开学典礼的

通 知

各单位、各部门：

经研究，学院定于9月10日上午举行2023年新生开学典

礼。现将有关事项通知如下。

一、时间：2023年9月10日（星期日）8:00

二、地点：田径运动场

三、主持人：党委副书记李强

四、参加人员： 院领导，党委（院长）办公室、教务

办、学工办、团委等部门负责人，各教学系党总支书记、

系主任、新生班班主任、辅导员，教师代表，全体新生。

五、会议议程

1.奏唱《中华人民共和国国歌》

2.教师代表发言

3.新生代表发言

4.院长朱钦胜讲话

六、其他事项

1.开学典礼 8:00 正式开始。参加典礼的学生由各教

学系组织入场，7:30 前入场完毕。出席典礼的领导和老师

7:45 前到场。（牵头单位：党委（院长）办公室、学工办）

2.院领导、有关职能部门负责人、各教学系党总支书

记在主席台就座，着白色短袖衬衫、深色西裤，系领带佩

戴校徽出席；各教学系主任、新生班班主任、辅导员在主

席台两侧观礼台就座；学生着浅色上衣、深色裤子。（牵

头单位：党委（院长）办公室、学工办）

3.于9月9日下午4:30在田径运动场进行开学典礼彩排。

（牵头单位：党委（院长）办公室、学工办、团委）

院长办公室 学工办

2023年9月3日

	关于举行我院 2023 年新生开学典礼的
	通    知